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M12 PANELOVE KONEKTORY

Samica

8R5E30E03C3003

Konektor panelovy M12 5pin samica

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Dizka vodi¢a

Druh montaze
Hmotnost’

Identifikacia jadra
Koédovanie

Material

Material tela

Menovity prierez vodica
Montaz do panelu
Napatie AC / DC max

Pocet pélov

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.

Procesné pripojenie
Prud max.

Trieda krytia

300 mm

Predné

2559

Farebne kédované
A

PVC

Mosadz

0,34 mm?

M14

250V

80 °C
-20°C
M12
4A

1P67

molex

one company » & world of innovation




1200110033

Vyrobné ¢islo

(R

O
()

N

4 O O O 2 4102:411.3&!"\)”4




	M12 PANELOVÉ KONEKTORY
	Samica
	8R5E30E03C3003  Konektor panelový M12 5pin samica

	POPIS PRODUKTU
	ŠPECIFIKÁCIA



